
AZIENDA 
EROGANTE

ID DOMANDA QUOTA DA EROGARE AL 
CITTADINO - Percentuale 
riconosciuta dalla Regione 
paria al 20 % sullo speso. 

NORMA O TITOLO A BASE 
DELL'ATTRIBUZIONE

UFFICIO RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 
AMMINISTRATIVO

DIRIGENTE 
RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 
AMMINISTRATIVO

MODALITA' SEGUITA 
PER 
L'INDIVIDUAZIONE 
DEL BENEFICIARIO

PROVVEDIMENTO 
NUMERO 

ULSS 6 
PADOVA N. UTENTE IMPORTO DGR. N. 2010 del 06/12/2016

Ufficio: Att. Elevata Integrazione 
Area Handicap c/o Distretto 
socio-sanitario n. 1 – S.S. 
Disabili Adulti dr. Arianna Gionimi

Domanda pervenuta dal 
cittadino e rendicontata 
alla Regione a seguito di 
verifica requisiti

Determina n. 2707 
del 13.11.2017

1 315,12€                    
2 471,20€                    
3 170,40€                    
4 272,79€                    
5 185,12€                    
6 461,76€                    
7 410,40€                    
8 555,74€                    
9 786,14€                    

10 451,84€                    
11 534,56€                    
12 870,20€                    
13 468,00€                    
14 705,12€                    
15 340,50€                    
16 653,57€                    
17 421,29€                    
18 752,21€                    
19 791,32€                    
20 655,52€                    

tot. 10.272,79€               

ALLEGATO "A": CONTRIBUTO PER MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA - Fabbisogno ex ART. 27 L. 104/92 - ANNO 2016 - Liquidazione 
2017

"Prospetto adempimenti D. Lgs n. 33/2013" 
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